平成 19 年８月 30 日

各  位

                                             会 社 名      東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                    代表者名     代表取締役社長 近藤純子

（コード番号：5310 東証第一部）

                                          問合せ先      取締役管理本部長 栗本忠弘

                                             （TEL．06-6473-7912）

本社移転に関するお知らせ

東洋炭素株式会社（本社 大阪市西淀川区竹島 5丁目 7番 12 号）は下記の通り、本社を移転す

ることを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先 ： （〒530-0001）大阪市北区梅田 3-3-10 （梅田ダイビル 10 階）

２．移転時期  ： 2007 年 12 月（予定）

３．移転部門  ： 本社機能および営業本部、大阪営業所、海外営業部

４．移転理由

より一層の業容拡大とグループ経営の効率化を図るために利便性、機能性に優れた新たな拠

点を確保する。

※ なお、現本社は研究開発の拠点として残し、研究開発部門の一層の体制強化を図ります。

   以 上